Dnia 22go Lutego 1866 r.

t WARSZAWSKI.
i 42. | Lat 45. | Dnia 10 (22) Lutego 1866 r.

{ . . i Rano zim na st- 9, w pot. z. st. 6.
ItZWfflilcK. W ysok. wody st. 4 c. 1, (ubywa).

W schód Słońca g. 7 m. 4
Zachód „ „ 5 - 2 5 Jutro, Śtej Romany Panny.

— Jutro, Nabożeństwa Passyjne, odprawiać się bę
dą w Kościołach: po-Dominikańskim i po Bernarayń-
skim.

dnia 5 (17) Lutego 1866 r. — Prezes Administracji
Ogólnej, A. Preyss.— Członek, Sekretarz Towarzystwa,
K. Dąbrowski. (Dz: W.)

— Wczoraj w sali sesjonalnej Rady Lekarskiej,
miały miejsce wybory czołnków do Komitetu Kassy
wsparcia podupadłych farmaceutów, oraz wdów i sie
rót po farmaceutach pozostałych, przyczem odczyta
ne zostało sprawozdanie roczne, z obrotu funduszów
i stanu rzeczonej Kassy.